ZBGF-S-CUT
Made
in
Germany
難削材用 底刃付きねじ切りカッター
Circular Drill Thread Mills for Special Materials
2
底刃付きねじ切りカッター · Circular Drill Thread Mills ZBGF-S-CUT

6
底刃付きねじ切りカッター · Circular Drill Thread Mills ZBGF-S-CUT
ご注文例  · Ordering example: GF7B682B.0030
M
P
60° 超硬
Carbide
ALCR
89
右ねじ
左ねじ 左勝手
L10
Z4 - Z5
DIN 6535
HA
HB
ø d1
面取り加工可能
Suitable for chamfering
ISO メートルねじ並目 DIN 13
 ISO Metric coarse thread DIN 13
1,5 x P
ø
d 2
l1
l4l3
ø
d F
l2
ねじ深さ
Thread depth 2 x d1
アプリケーション – 被削材
Applications – material
�� 4
P 1.1- 5.1
M 1.1- 4.1
K 1.1- 4.2
N 1.1- 5.2
S 1.1- 2.6
ø d 1
ピッチ
P
mm
工具径
ø dF
mm ø d 2 l 1 l 2 l 3 l 4
刃数
Z
ZBGF-S-CUT
2xd1
L10-HA
ALCR-89
ZBGF-S-CUT
2xd1
L10-IKZ-HA
ALCR-89
ZBGF-S-CUT
2xd1
L10-IKZ-HB
ALCR-89
M 3 0,5 2,25 3 39 1,5 6,8 28 4 GF7B682B.0030 ●
M 4 0,7 2,95 4 42 2,1 9,1 28 4 GF7B682B.0040 ●
M 5 0,8 3,8 6 52 2,4 11,2 36 4 GF7B682B.0050 ● GF7B622B.0050 ●
M 6 1 4,5 6 55 3 13,5 36 4 GF7B682B.0060 ● GF7B622B.0060 ●
M 8 1,25 6,13 8 60 3,8 17,9 36 4 GF7B682B.0080 ● GF7B622B.0080 ●
M10 1,5 7,75 10 70 4,5 22,3 40 4 GF7B682B.0100 ● GF7B622B.0100 ●
M12 1,75 9,38 10 74 5,3 26,6 40 5 GF7B682B.0112 ● GF7B622B.0112 ●
M14 2 11 12 80 6 31 45 5 GF7B682B.0114 ● GF7B622B.0114 ●
M16 2 13 14 85 6 35 45 5 GF7B682B.0116 ● GF7B622B.0116 ●
MJ
P
60°
MJ ねじ DIN ISO 5855

  7/16 14 8,49 10 70 5,4 25 40 4 GF7B682B.5488 ● GF7B622B.5488 ●
  1/2 13 9,82 12 80 5,9 28,3 45 4 GF7B682B.5489 ● GF7B622B.5489 ●
ご注文例  · Ordering example: GF7B682B.5009
9
底刃付きねじ切りカッター · Circular Drill Thread Mills ZBGF-S-CUT
UNJF
P
60°
ユニファイねじ細目 ASME B1.1 (旧 ASME B1.15)
 Unified fine thread ASME B1.1 (formerly ASME B1.15)
ø d 1
inch
山数
P
Gg/1" (tpi)
工具径
ø dF
mm ø d 2 l 1 l 2 l 3 l 4
刃数
Z
ZBGF-S-CUT
2xd1
L10-IKZ-HA
ALCR-89
ZBGF-S-CUT
2xd1
L10-IKZ-HB
ALCR-89
  1/4 28 5,05 6 55 2,7 14,1 36 4 GF7B682B.5511 ● GF7B622B.5511 ●
  5/16 24 6,37 8 58 3,2 17,5 36 5 GF7B682B.5512 ● GF7B622B.5512 ●
  3/8 24 7,97 8 62 3,2 20,6 36 5 GF7B682B.5513 ● GF7B622B.5513 ●
  7/16 20 9,27 10 70 3,8 24,1 40 5 GF7B682B.5514 ● GF7B622B.5514 ●
  1/2 20 10,87 12 80 3,8 27,3 45 5 GF7B682B.5515 ● GF7B622B.5515 ●
UNF
P
60° 超硬
Carbide
ALCR
89
右ねじ
左ねじ 左勝手
L10
Z4 - Z5
DIN 6535
HA
HB
ø d1
面取り加工可能
Suitable for chamfering
ユニファイねじ細目 ASME B1.1
 Unified fine thread ASME B1.1
1,5 x P
ø
d 2
l1
l4l3
ø
d F
l2
ねじ深さ
Thread depth 2 x d1
アプリケーション – 被削材
Applications – material
�� 4
P 1.1- 5.1
M 1.1- 4.1
K 1.1- 4.2
N 1.1- 5.2
S 1.1- 2.6
ø d 1
inch